
MALTA ST. JULIAN'S - kurs języka 
angielskiego
Malta (Malta) 
12-21 lat Cena już od 7600.00 zł

OPIS

Malownicze nadmorskie miasteczko, śródziemnomorski klimat oraz piękny krajobraz - to wszystko 
czeka na uczestników, którzy wybiorą kurs języka angielskiego w St. Julian's. Kiedyś wioska rybacka, 
teraz jest tętniącym życiem miastem i doskonałym miejscem dla młodych ludzi do nauki angielskiego 
i nawiązywania trwałych przyjaźni. Uczestnictwo w kursie angielskiego dla nastolatków na Malcie to 
wyjątkowe doświadczenie, nie tylko ze względu na niesamowitą lokalizację: to możliwość uczenia się 
angielskiego od wykwalifikowanych, rodzimych nauczycieli, jednocześnie relaksując się w 
śródziemnomorskim kurorcie - czego można chcieć więcej!

ZAKWATEROWANIE

Club Village na Malcie jest miejscem wyj?tkowym. Uczniowie mieszkaj? na terenie kampusu, gdzie jest te? szko?a, 
restauracja, du?y basen, boisko do siatkówki pla?owej, bar, restauracja oraz rozleg?y zacieniony ogród. Uczestnicy 
s? zakwaterowani w pokojach pogrupowanych w budynkach na terenie kampusu. W jednym budynku znajduj? si? 
cztery pokoje oraz dwie ?azienki, kuchnia oraz niewielka pralnia.

Rezydencja Beach Club (wiek 16+) - obiekt położony na plaży, zaledwie kilka minut drogi od 
kampusu. Uczestnicy zakwaterowani są w pokojach 2 lub 3-osobowych z łazienką. Na terenie 
rezydencji znajduje się basen oraz ogrody, gdzie można zrelaksować się po zajęciach.

 

PROGRAM

SPRACHCAFFE  od prawie 40 lat jest jedną z wiodących szkół dla osób uczących się języków w 
każdym wieku. Posiada szkoły językowe na całym świecie, co pozwala łączyć kursy językowe z 
wakacjami w pięknych i ciekawych miejscach. Szkołę wyróżnia stosowanie nowoczesnych metod 
nauczania połączonych z pracą lektorów pełnych pasji i zaangażowania.

Kurs standardowy obejmuje 20 lekcji w wymiarze 45 minut i realizowany jest od poniedziałku do 
piątku (15 h/tydz). Nauka jest skoncentrowana na wszystkich 4 obszarach – mówienie, słuchanie, 
czytanie i pisanie. Uczestnicy, którzy wybiora kurs intensywny mają dodatkowo 10 lekcji w tygodniu 
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poświęconych mówieniu (7,5 h/tydz). Zajęcia językowe odbywają się rano lub po południu.

Uczniowie są umieszczani w grupach zajęciowych zgodnie z ich umiejętnościami językowymi na 
podstawie testu poziomującego odbywającego się przed rozpoczęciem zajęć lub online. Grupy 
zajęciowe liczą maksymalnie 15 uczestników i są zróżnicowane narodowościowo. Kursy prowadzone 
są przez native speakerów. Na czas trwania kursu wypożyczane są materiały edukacyjne.

Po zajęciach realizowany jest bogaty program animacji: Zajęcia sportowe (np. piłka nożna, fitness, 
zumba), kino, piknik, gry terenowe, zwiedzanie, międzynarodowe imprezy dla uczniów i wiele innych.

 

Przykładowy tydzień na obozie językowym w St. Julian's (kolejnośc realizacji oraz animacje 
moga ulec zmianie):

Dzień 1. Niedziela

Przylot i zakwaterowanie

Dzień 2. Poniedziałek

Rano - lekcje; po południu - Zapoznanie z okolicą: zwiedzanie budynku szkoły i jej otoczenia; 
wieczorem: Impreza powitalna: czas na poznanie innych kursantów opiekunów i nauczycieli

Dzień 3. Wtorek

Rano - lekcje; po południu - wolne; wieczorem: zabawa quizowa*

Dzień 4. Środa

Rano - lekcje; po południu - zajęcia sportowe*; wieczorem: zwiedzanie Mdiny

Dzień 5. Czwartek

Rano - lekcje; po południu - zwiedzanie i zakupy w Sliemie; wieczorem: karaoke*

Dzień 6. Piątek

Rano - lekcje; po południu - wycieczka do Valetty*; wieczorem: impreza pożegnalna

Dzień 7. Sobota

Całodniowa wycieczka Best of Malta 

*animacje dodatkowo płatne
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W tej szkole realizowane są równiez warsztaty (dodatkowe 10 lekcji po 45 minut tygodniowo)**:

1. Angielski biznesowy - rozwijanie umiejętności pisania maili, uczestniczenia w spotkaniach, 
dopasowywania słownictwa do odbiorcy, używania idiomów itp.

2. Rozmowy kwalifikacyjne - praca nad słownictwem i specjalistycznym językiem przydatnym na 
rozmowach o pracę.

3. Komunikacja - prowadzenie konwersacji oraz nauka zaawansowanych strategii komunikacyjnych

4. Teatr - ćwiczenie umiejętności aktorskich oraz występowania przed publicznością

 

**Warsztaty dodatkowo płatne, zapytaj o dostępność w wybranym terminie.

CO JEMY

3 posiłki dziennie: śniadanie, lunch, obiadokolacja

TRANSPORT

We własnym zakresie. Rezerwacja biletu powinna być dokonana dopiero po potwierdzeniu rezerwacji 
kursu przez szkołę.

Wszystkie przyloty i odloty powinny odbywać się na lotnisko Malta (MLA) o dowolnej porze w 
standardowych dniach przylotu (niedziela) i wylotu (sobota).

Usługa asysty dla nieletnich realizowana wyłącznie, jeśli jest wymaga przez linię lotniczą, którą będzie 
leciał uczestnik. Usługa jest dodatkowo płatna 720 PLN (w jedną stronę).

CENY I TERMINY

Czas trwania wyjazdu: minimum 2 tygodnie. Istnieje mozliwość wydłużenia pobytu o 
kolejne tygodnie w zakresie podanych poniżej dat. Przyjazdy odbywają się w niedziele, 
wyjazdy - w soboty. 

Prosimy o wpisanie preferowanego terminu oraz długości wyjazdu i formy zakwaterowania 
w formularzu rezerwacyjnym.
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Dostępna również opcja wyjazdu z polskim opiekunem, link do oferty: kliknij tutaj

TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE CENA

28.06.2026-
29.08.2026

Zakwaterowanie: kampus Club Village, 
cena za 2 tygodnie 7600.00zł DOSTĘPNE 

29.06.2026-
29.08.2026

Zakwaterowanie: Rezydencja Beach 
Club, UWAGA: wiek 16+, cena za 2 
tygodnie

10070.00zł DOSTĘPNE 

CENA NIE ZAWIERA

obowiązkowego ubezpieczenia KL i NNW, przelotu na/z Malty, warsztatów, animacji oraz usług 
oznaczonych w programie jako dodatkowo płatne

CENA ZAWIERA

kurs standardowy, zakwaterowanie w pokoju 3-osobowym, wyżywienie, transfer z/na lotnisko (MLA), 
podstawowe animacje, opiekę kadry 

INFORMACJE DODATKOWE

kurs intensywny: 225 PLN za tydzień
pakiet rozszerzonych animacji: 315 PLN za tydzień
warsztaty: 293 PLN za tydzień
Konieczny ważny paszport lub dowód osobisty
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